

Budget, tids og aktivitetsplan for hjemmeside med aktivitets- og foreningstilbud for ældre og socialområdet

	Dec. 2015	Jan. 2016	Feb. 2016	Marts 2016	April 2016	Maj 2016
Aktivitet	Planlægning af tidsplan og aktivitetsplan	Oprettelse af subsite Valg af farver til siden ud fra logo'et med hænderne	Dialogmøder	Ferie	Indsamling og indtastning på hjemmeside	Indsamling og indtastning på hjemmeside
Aktivitet	Styr på udbetalingsblanket og tilsagn fra Sundheds- og ældreministeriet + lønkroner til frivilligkoordinator	Domænenavn – pt. overvejes "Aktiv.hedensted.dk" Overvejelse om menupunkter Overvejelse om siden skal have "nyheder", der løbende skal opdateres eller info/link-bokse				
Aktivitet		Møde: Oplæring i hjemmeside d. 11. januar				
Budget og tidsforbrug	Budget: 0 kr.	Budget: 15.000 kr. afsat til indkøb af IT-udstyr (evt. bærbar pc med interforbindelse) + software	Budget: 4.324 kr. Ca. 5 timer om ugen	Budget: 0 kr.	Budget: 5.405 kr. Ca. 5 timer om ugen	Budget: 4.324 kr. Ca. 5 timer om ugen

Juni 2016	Juli 2016	August 2016	September 2016	Oktober 2016
Indsamling og indtastning på hjemmeside	Indsamling og indtastning på hjemmeside	Ferie	Indsamling og indtastning på hjemmeside	Hjemmesiden er færdig + reklame for hjemmesiden
Budget:4.324 kr. Ca. 5 timer om ugen	Budget:4.324 kr. Ca. 5 timer om ugen	Budget: 0 kr.	Budget:4.324 kr. Reklame: 1.570 kr. Ca. 5 timer om ugen	Budget:4.324 kr. Reklame: 1.570 kr. Ca. 5 timer om ugen <i>Incl tid brugt til opstart af projektet og ansøgning inden</i>

Målet er pt. at hjemmesiden er klar til at "gå i luften" ultimo september 2016, da der forventes at der skal afholdes stor frivillighedsfest på området for Social Omsorg ultimo september.

Formål:

Formålet med projektet er at få flere ældre til at deltage i aktivitetstilbud enten som bruger eller frivillig. Gennem dialogmøder ønsker vi at klarlægge hvordan vi laver den bedst mulige hjemmeside for at give ejerskab blandt interessenter til hjemmesiden samt få en forståelse for deres behov og ønsker. Med hjemmesiden ønsker vi at samle og beskrive aktivitetstilbud i Hedensted Kommune – både indenfor fritid, motion og sociale tilbud til de ældre i kommunen. Det skal være nemt og hurtigt at få et overblik over alle tilbuddene i nærområdet, så de ældre kan blive mere aktive og få et større netværk - enten det er indenfor motion eller sociale tilbud. Udover en beskrivelse af organisationerne og foreningerne, vil der være oplysninger om, hvordan man kommer i kontakt med de ansvarlige for aktiviteterne samt hvis man ønsker at blive frivillig.

Målgruppe:

De ældre selv, pårørende, frivillige og kommunale medarbejdere. Siden skal også fungere som en oversigts- og hjælpeside for Kommunens frivilligkoordinator, når hun skal hjælpe de ældre eller frivillige videre.

Videreførelse af projektets aktiviteter efter tilskudsperiodens udløb

Frivilligkoordinatoren har efter projektets afsluttelse ansvaret for at siden er opdateret, og der løbende oprettes information om nye tilbud. Sidstnævnte får koordinatoren information om via sit netværk. De frivillige giver besked til frivilligkoordinatoren, når der sker ændringer i deres aktiviteter.

Der arbejdes på at der én gang om året automatisk sendes besked til foreningerne og grupperne om at tjekke op på oplysningerne stadig er gældende, og give besked til frivilligkoordinatoren om ændringerne, så hun kan opdatere dem. Det kan også være en mulighed at de frivillige, der er

fortrolige med det, selv kan opdatere på siden.